

# **E.P.service - Estate ApS**

Gøttrupvej 52  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
28. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2018**

**Per Husum Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E.P.service - Estate ApS

Gøttrupvej 52

9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 20830425

e-mailadresse: perhusum1@gmail.com

CVR-nr: 38603469

Regnskabsår: 28/04/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Prinsensgade 15

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i skadesservice herunder rengøring og vinduespolering af bygninger og erhvervslokaler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. -28.569 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.431.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og er opmærksom på yderligere tiltag for reetablering af kapitalen i 2018.

## **Regnskabsassistance**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 28. april 2017 - 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 28. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>346.780</b>
Personaleomkostninger .....	1	-375.348
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-28.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-28.569</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-28.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-28.569
<b>I alt</b> .....		<b>-28.569</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.150
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		8.000
Andre tilgodehavender .....		600
Periodeafgrænsningsposter .....		4.867
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>97.617</b>
Likvide beholdninger .....		57.970
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.587</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>155.587</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-28.569
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.431</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>155.587</b>

# Egenkapitalopgørelse 28. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-28.569	0	-28.569
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-28.569	0	21.431

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	371.940	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>375.348</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 3 stk.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.